



Gmina Nowe Warpno
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1
tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713
www.nowewarpno.pl e-mail: urząd@nowewarpno.pl

wszyscy wykonawcy

Znak: NW.ZP-15.MT.002.2013

Nowe Warpno, dnia 26.09.2013 r.

dotyczy: przetarg nieograniczony na zadanie:

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy szkoły podstawowej, gimnazjum, przedszkola i żłobka w Nowym Warpnie na działkach nr 1052, 1054, 1055, 1056, 1057/1, 1058, 1059, 1060, 1062, 1063, wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.09.2013 r. pod nr 380294 – 2013

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie **Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy szkoły podstawowej, gimnazjum, przedszkola i żłobka w Nowym Warpnie na działkach nr 1052, 1054, 1055, 1056, 1057/1, 1058, 1059, 1060, 1062, 1063, wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę**

wpłynęło pytanie od jednego z wykonawców, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniam:

pytanie 1:

Rozdział VI SIWZ, Punkt 1 ppkt 5) lit a) – minimum 1 osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnej funkcji projektanta i sprawdzania projektów w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, - jakich sieci (sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych)?

odpowiedź 1:

Rozdział VI SIWZ punkt 1 ppkt 5) lit. a) mówi o minimum 1 osobie posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnej funkcji projektanta i sprawdzania projektów w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych

pytanie 2:

Rozdział VI SIWZ, punkt 2 ppkt 5 - ... minimum 2 usługi projektowe (prace podobne) polegające na wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy, przebudowy lub rozbudowy obiektów użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 80.000,00 zł każda – jakich obiektów: „, obiekty budowlane” jest o wiele szersza niż ,,

obiekty użyteczności publicznej”. „, O kubaturze min 4000 m³ i wartości nie mniejszej niż 80 000zł” czy tylko „o wartości nie mniejszej niż 80 000 zł”?

odpowiedź 2:

Zamawiający zmodyfikował zapis w rozdziale VI SIWZ punkt 2 ppkt 5. na „...rozbudowy obiektów budowlanych o kubaturze minimum 4000 m³ i o wartości nie mniejszej niż 80.000,00 zł każda”

pytanie 3:

Rozdział VIII SIWZ PUNKT 1 Termin wykonania zamówienia: 180 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Rozdział VIII SIWZ PUNKT 2. Określa terminy pośrednie:

- 1) Opracowanie projektu roboczego wynosi 60 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy:
 - 2) Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wynosi 180 dni kalendarzowych od dnia otrzymania zatwierdzonego projektu roboczego przez Zamawiającego.
- Oraz Załącznik nr 5 do SIWZ Umowa Nr NW/ZP- .../2013 § 2 Wykonawca będzie realizował przedmiot umowy od dnia podpisania niniejszej umowy w terminie:
- 3) Etap pierwszy - w przypadku opracowania dokumentacji projektu roboczego wynosi 60 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy:
 - 4) Etap drugi – w przypadku opracowania dokumentacji projektowo- kosztorysowej wynosi 180 dni kalendarzowych od dnia otrzymania zatwierdzonego projektu roboczego przez Zamawiającego.
- Jaki jest przewidziany przez Zamawiającego termin realizacji Zamówienia? Całkowity 240 dni kalendarzowych (60 dni + 180 dni)?

odpowiedź 3:

Całkowity termin wykonania zamówienia to 240 dni od dnia podpisania umowy.

z-ca Burmistrza Nowego Warpna
Miroslaw Tokarski